
�-Y" 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "POMPONIO LETO" 
Liceo Artistico: Arti Figurative/Architettura e Ambiente - Liceo Linguistico - Liceo delle scienze Umane 

Liceo delle -�r')!:f:. ����- :•�<:�r:1�}�����•:. -::. ��.f:?. ��-�!!��- �- ��-��i��fì.�� ::��-��. �licate" 
Via S. Biagio, 1 - 84039 Teggiano - 0975/79038 - fax 0975/587963 - C.F.:83002490650 Cod. Mecc. SAIS02600Q 

www.ìisteggiano.cdu.it - sais02600q@pec.it - sais02600q@istruzione.it 

Teggiano, 03/1 1/2020 

Agli Studenti eletti 
Ali' Albo e al Sito Web 

Agli Atti 

Oggetto: Decreto Elezioni suppletive dei Rappresentanti della Consulta Provinciale Studenti. 
Biennio 2019 - 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
VISTA 
VISTA 
VISTI 

i l  D.P.R. del 29 novembre 2007 n. 268 
la C.M. prot. AOODGSV n. 1 768 1  del 02/10/2020; 
la C.M. prot. AOODRCA n. 305 1 5  del 06/10/2020; 
i verbali dei seggi elettorali del 29/10/2020; 

DECRETA 

La nomina dell'alunna: 

CLASSE SA A LICEO LINGUISTICO 
PUCCIARELLI GIULIA 

PETTIANDREA 
CLASSE SA A LICEO SCIENTIFICO 

SURROGA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria D'Alessio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell'art. 3 comma 2-D.Lgs. 39/1993 




